
Minggu
Bulan
t kasi

DAT'TAR INTORMASI HARGA PAh{GAIY

: III
: DESEMBER2OI9
: KabupatenDharmasraya

No Satuar

Harm(Ro) Penyebab terjadinya Fluktuasi }Iarga

@anen Kelaqgkaan Barang Hambatm Disftus|Min*gu Lalu MirmSekamno
Pmdusen Konsrmen Produsen Konsumer Tranmortasi I-oniakan Permintaan )

I langan Pokok

I iabah

Kwalitas I Ks 4_5{n 5.(mo 4.4* 5-000

Kwalitas tr Ks 4.150 4.500 4_t50 4.500

1 l€ras

Kwalitas I Ks 12.500 t3_45 l2.vn 13.625

Kuralitas II Ks lt-5{n 12,s00 ll-500 12.500

I kngan Nabsti

3 labe MerEh Ks 45.250 47 -7s0 44.000 46.500

4 Bawans Merah Ks 22.62s 24.754 23.Un 24.750

5 Kacanc Ta$ah Ks 26.{tS 28.500 25.7s4 27.7fi

6 KmsKedelai Ks 9.000 10.000 9.000 l0-000

7 Iasunc Pipilan Ks 4.000 5-m0 4.000 5.000

I Ihi R Ks 2.875 3.750 3:50 4.125

I Jbi Jalar Ks 4.754 5.?5t) 4.375 5.250

l0 lomat Kc 5.875 7.2fi 4.7fi 6.000

lt (entang Ks 10.250 l l.?50 9.875 I t.500

t2 Kol Ke 4.125 s.000 4.fi)o 5.000

l3 (elma Butir 3.zs0 4.zil 3tso 4{Xn

Itr bnpan Her*ani

I )aoino

Sapi Ks 112.5{m 120 ffx) 112.500 120.(no

Avam Bmiler Ks 30.875 33.000 31.500 33.750

2 lelur

Telur Avarn Bras Btr l-200 1.450 1200 I.450

3 kan

Ikan Iart Ks 27.625 30.mo 27.375 30-000

Ikan Air Tawar Kc 33.000 35.000 33.{Hn 35.000

Iv PanmnOlahn

l5 3ula Pasir Kg t l_500 12.500 11.500 12.500

t6 Uinvak Gorcne Curah Ks 10.000 I1.000 -t0.000 11.0m

t7 )aurans Putih Ks 27.o/.Xt 29.000 n.w 29.000

Sikab6r" DESEMBER



Minggu
Bulan
I-okasi

DAFTAR II$'ORMASI HARGA PANGAI{

:III
: DESEMBER2019
: Pulau Punjrrng

!

No Safilao

Harp(Rp) Payebab terjadinya Fluktuasi Harga

(Puen Kelangkam Barmg tlambatan Distribusi,
Transnortasi l,oniakan Permintaan )

Minssrr Sekararo

Produsen Vr

I Paneao Pokok

t Sabalt

K*alitas I Ks 4.500 5.frn

Kwalitas tr Ks 4.300 4.500

z Beras

.Kwalitas I Ks 13.000 14,000

'Kwalitas II Ks 12.frn t3.000

tr Panemn Nabati

3 Cabe Merah Ke 46.000 48.000

4 ]awansMeTall Kg 25.frX) 26.000

5 fucaas Tanah Kg 26.m0 28.000

6 fucansKedelai KC 9-(mo lo.o(p

7 Iasune Pipilan KE 4.000 5.0fi)

8 JbiKaw Ks 4.fi)O 5-0,00

9 Jbi Jalar Ks 5.000 6.000

l0 fomat Ks 5.000 7.000

ll (entme Ke 10.000 r2.000

t2 Kol Ke 4.000 5.000

t3 (elapa Butir 3.000 4.000

m lansa[Hewani

I )asinp

Saoi Ke r10.m0 120.000

Ayam Broiler Ks 33.000 35.000

2 Ielur

TelurAyamBras Btr r.000 t-400

J karl

Ikan t aut Kg 28.000 30.00()

'IkarAirTawar Ks 33.ofi) 35.0010

rv lmean Olahan

l5 iula Pasir Kc r r.000 12.000

t6 MinvakGorens Curah Ks t0-000 11.000

17 ]awans Putih Ks 28.000 30.000

Mengetahui: Sikabau DESEMBER 2Ol9
Pfigas Pemantau Harga

4\,,,,il
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Minggu
Bulan
Lokasi

DAFTAR INT'ORMASI HARGA PANGAI{

: III
:DESEMBER2019
: Pasar Blok B Sitiung I

No Satuan

t{arsa (Rp) Penyebab terjadinya Flulduasi Hap
(Panen Kelangtaan Barang; I{ambatan Disfribusi

Transoortasl loniatan Perrnintaan )

Minssu Selarane

Produsen Konsumsn

I lanear Pokok

I Sabah

Kwalitas I Ks 4.500 5.000

Kwalitas lI KS 4.300 4.500

2 ]eras

Kwalitas I Ks l3_om l4-000

Kwalitas II Ks 12.0(n t3.m0

T PansarNabati

3 labe Merah Ke 43.0m 45.m0

4 Bawans M€rah Ks 22.tW 24.o00

5 Kacame Tanah Ke 26.000 28.000

6 Kacans Kedelai Ks 9-000 ro000

7 agunsPipilm Ks 4,000 5.000

8 Ubi Kavu Ks 3.000 4-0{x}

I LIbi Jalar Kg 5.000 6.000

t0 fomat Ks 4.000 5.000

ll Keotans Ke t0.000 12.000

t2 Kol Kg 4.0(n s.000

l3 Kelapa Butir 3.000 4.000

m Pansan Hewad

I Dasinc

SaDi Ks 110.0(m 120.000

Aymr Broiler Ks 33-000 - 35:000

2 Ielur

TelurAyam Bras Btr 1.000 1.400

3 [<an

.IkanLaut Ks 28.0fr) 30.000

Ikm AirTawar Ks 33.O00 35.000

rv Panqan Olahan

t5 Sula Pasir Ke 11.000 r2.000

t6 Winyak Gorens Curah Ks 10.000 11.000

t7 Bawans Putih Ke 26.0m 28.000

Mengetahui: Sikabau DESEMBER 2019
Petugas Pemrrtau Harga

lV*
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Minggu
Bulan
l,okasi

f

DAX'TAR INTORMASI HARGA PAhIGAI\I

:trI
: DESEMBER2019
: PasarKoto Baru

No Sanrarr

Harrp(Rp) Penyebab terjadinya Fluktuasi Haga

@anen Kel*ngkaan Brang; Hambatao Disribusi,MineguSel<arang

Produsen Konsumen Transnnrhsi- l.orirkan Permintaan )

I 'angan Pokok

I iab*t

Kwalitasl Kg 4.300 5.000

Kwalitas tr Ke 4.000 4.500

2 Beras

.Kwalitas I Ke 12.000 t3_000

-Kwalitas tI Ke 11.000 t2.0m

II PanpanNabati

3 labeM€rah Kc 45.000 48.0m

4 lawansMcrah KS 23.m 25.000

5 Kacane Tmah Kg 25.000 27-Om

6 Kacans Kedelai Kg 9.000 10.000

7 Iaguns Pipilm Ks 4.000 5.000

8 UbiKaw Ke 3.000 3.500

9 Ubi Jalar Kc 3.500 4.m

10 fomat Ks 4.000 5.000

1l (entmg Ks 11.000 12.000

t2 (ol Ke 4.m0 5.000

t3 (elapa Butir 3.500 4.000

ilI PmsailHewani

I Daeiry

Sani Ks l15.000 120.M)

Ayam Broiler Ks 30.000 33.000

2 Ielur

- Telur Ayam Bras BK 1.400 1.500

3 lkan

Ikan Laut Kg 26.500 30.000

Ikan Air Tawar Kc 33.000' 35.000

rv lansan Olahm

l5 3u1a Pasir Ks 12.000 13.000

t6 Minvak Gorme Curah Kc r0-0(m 11.000

l7 Bawane Putih Kc 26.000 28-000

Sikabau, DESEMBER
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Minggu
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DAMAR IITFORMASI HARGA PANGA}I

:III
: DESEMBER2019
: PasarAmpalu

No Satum lHarea(Rp)
Minggu Sekarang

I nodusen lKonsumen

Penyebab terjadinya Fluktuasi Harga

(Panen Kelangkaan Barurg }lambatan Dis*ribusi,

Traospqasi Loniakan Permintaan )

I Panean Pokok

I Gabah

.Kwalihs I Ks 4.500 5.000

- Kwalitas II Ks 4-000 4.500

2 ]eras

Kwalitas I Ke 12.000 13.500

Kwalitas II Ke 1r.000 r2.{00

il lansan Nabati

3 labe Merah Ks 42.000 45-(mO

4 BawancMerah Ks 22.{m 24.000

5 Kacane Tanah KS 26.m0 28.m0

6 KacansKedelai Ks 9.000 10.000

7 Iasune Pipilas Ks 4.000 5.000

I JbiKaw Ks 3.000 4.000

9 Jbi Jalar Ks 4.0m 5.000

l0 tomat Ks 6.000 7.000

n (entans Ks 8.500 10.000

72 Kol Ks 4.000 5.m

l3 Kelapa Butir 3.500 4.000

m Pansan Hewani

I Dasine

' Sati Ke tr5.m 120.000

AyarnBroiler Ks 30.000 32.000

2 Telur

TelurAyam Bras Btr t-400 t.500

J Ikan

.Ikan Laut Ks 27-Om 30.000

- Ikan Air Tawar Ke 33.000 35.000

IV )anpan Olahan

l5 fula Pasir Kg 12.m0 13.000

t6 Vlinvak Gorene Curah Ke r0.000 I1.000

t7 lawans Putih Ke 28.m 30.000

Sikabaq DESEMBER 2019
Petugas Pemartau Htrgp


